弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段10

18號
聯絡人：潘佳琪
電子信箱：ru8fu69010@hk.edu.tw
聯絡電話：04-26318652#6187
傳真電話：04-26310744

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月2日
發文字號：弘大原資中心字第1130006735號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明海報 附件2

主旨：本校原住民族學生資源中心謹訂於113年05月31日(星期五
)辦理「相.認」跨校文化交流活動，邀請貴校師生及推動
原住民族事務相關單位參加，敬請惠允相關人員公(差)假
出席，請查照。

說明：
一、為提升全校師生相關原住民族多元文化知能並營造族群友

善多元共榮之環境，本校原住民族學生資源中心欲辦理跨
校文化交流活動，藉原住民文化推廣社協助辦理文化推廣
活動以提升學生自我認同及自信心。

二、活動資訊：
(一)活動時間：113年5月31日(星期五)晚上5時至9時。
(二)活動地點：本校毓麟館
(三)活動資訊請洽詢本校原資中心潘佳琪，電話04-2631865

2#6187。
三、敬附活動流程、活動海報，敬請協助公告周知。

正本：各公私立大專校院
副本：本校學務處原住民族學生資源中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)